ALEKSANDER FREDRO

PISMA WSZYSTKIE

WYDANIE KRYTYCZNE

OPRACOWAL

STANISEAW PIGON
czlonek tytularny Polskiej Akademii Nauk

WSTEPEM POPRZEDZIL

KAZIMIERZ WYKA
celonek korespondent Polskiej Akademii Nauk

TOM SZOSTY
3

KOMEDIE

SERIA PIERWSZA

MCMLVI
PANSTWOWY INSTYTUT WYDAWNICZY

ALEKSANDER FREDRDO

KOMEDIE

SERIA PIERWSZA

VI

ZEMSTA - CIOTUNIA
DOzZYWOCIE - RYMOND

MCMLYVI
PANSTWOWY INSTYTUT WYDAWNICZY



SPIS TRESCI

ZEMSTA

CIOTUNIA

DOZYWOCIE .

RYMOND G e ami ot i Ve

EOMENTARZ
Dodatek krytyczny
OUbjasnienia .

123
205
813

365
498



